
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 742 

DETERMINA 
N. 629 DEL 21/03/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Guderzo Massimo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SETTORE  SERVIZI  SOCIALI-DETERMINA  A  CONTRARRE  PER  L'INDIZIONE  DI  PROCEDURA  DI 
ACQUISTO TRAMITE RDO SULLA PIATTAFORMA MEPA DI CONSIP AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 
DEL D.LGS 50/2016 PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA SULLA 
DESTINAZIONE DEL  5X1000 DELL'IRPEF  AL COMUNE DI VICENZA  - ANNO 2018 - CIG ZCE22D9B10.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
4
8
8
9
1
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
2
9
/
0
3
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
S
A
R
A
 
B
E
R
T
O
L
D
O



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 742 

DETERMINA N. 629 DEL 21/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI-DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI PROCEDURA DI 
ACQUISTO TRAMITE RDO SULLA PIATTAFORMA MEPA DI CONSIP AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL 
D.LGS 50/2016 PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA SULLA 
DESTINAZIONE DEL  5X1000 DELL'IRPEF  AL COMUNE DI VICENZA  - ANNO 2018 - CIG ZCE22D9B10.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

• anche  per  l'anno  2018  è  stata  confermata  la  possibilità  per  i  contribuenti,  in  sede  di 
presentazione delle dichiarazioni fiscali (C.U., modello 730, modello ex Unico), di destinare 
una quota pari al 5 per mille dell'IRPEF a sostegno delle attività sociali svolte dal Comune 
di residenza del contribuente;

• si tratta di un'opportunità importante perché consente ai cittadini di decidere l'utilizzo ed il 
destinatario di una parte delle imposte e tasse pagate che serviranno a sostenere la spesa 
sociale, cioè quegli interventi fatti dalla propria Amministrazione Comunale per alleviare le 
situazioni di disagio;

• l'Amministrazione  Comunale  ha  deciso  di  destinare  la  quota  del  5x1000  spettante  al 
Comune di Vicenza in maniera prioritaria per finanziare servizi ed attività a sostegno dei 
minori e delle famiglie in condizione di fragilità;

Visto che, informare il cittadino sulla possibilità di destinare il 5x1000 al Comune di Vicenza è di 
competenza di questo Settore e comporta, nello specifico, l’acquisizione di materiale pubblicitario 
in particolare:

• la stampa di 200 manifesti a colori formato 70x100 per affissione;

• la stampa di 4000 cartoline a colori fronte e retro 10x15;

Ravvisata  la  necessità  di  attivare  le  procedure  necessarie  per  acquisire  con  tempestività  il 
materiale  suddetto,  considerato  che  la  scadenza  per  la  presentazione  della  dichiarazione  dei 
redditi è stata fissata per i giorni 7 e 23 luglio per il modello 730 ed il 31 ottobre per il modello ex 
Unico; 

Dato atto che, non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1 della legge 488/1999 
aventi  oggetto  forniture  comparabili  con  quelli  relativi  alla  presente  procedura  di 
approvvigionamento;

Verificato che  il  prodotto  in  oggetto  è  presente  nel  mercato  elettronico  della  pubblica 
amministrazione gestito da Consip spa e ritenuto pertanto di procedere mediante RdO sul mercato 
elettronico;

Constatato che la fornitura in oggetto rientra nei limiti di valore e nelle categorie merceologiche 
elencate  dal  “Regolamento  per  l’acquisizione  di  beni  e  servizi  in  economia  anche  mediante 
procedure  telematiche”  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con  deliberazione  consiliare  n. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 742 

DETERMINA N. 629 DEL 21/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI-DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI PROCEDURA DI 
ACQUISTO TRAMITE RDO SULLA PIATTAFORMA MEPA DI CONSIP AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL 
D.LGS 50/2016 PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA SULLA 
DESTINAZIONE DEL  5X1000 DELL'IRPEF  AL COMUNE DI VICENZA  - ANNO 2018 - CIG ZCE22D9B10.

67182/73 del 30/11/2006; nel titolo IV capo I del Regolamento per la disciplina dei contratti del 
Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013 e  nella 
delibera  di  Giunta  Comunale  n.  111  del  08/07/2015  avente  ad  oggetto  “Aggiornamento  delle 
tipologie di beni e servizi acquisibili in economia ai sensi dell'articolo 48 del Regolamento per la 
disciplina dei contratti del Comune di Vicenza”;

Richiamato l'avviso  di manifestazione di interesse  pubblicato sul profilo del committente  della 
stazione appaltante, con PGN 43105 del 20/03/2018, al fine di individuare, ai sensi degli artt.36 
comma 7 e 216 comma 9 del Dlgs 50/2016 s.m.i le ditte da invitare alla R.d.O per l'affidamento 
della fornitura in oggetto;

Ritenuto di procedere con la fornitura di 4000 cartoline 10x15 stampa fronte e retro a colori su carta 
gr  300  e  di  200  manifesti  70x100  stampa  a  colori  su  carta  per  affissione  gr  115, mediante 
procedura negoziata ai sensi dell'art.  36 comma 2 del d. lgs. 50 del 18/04/2016 tramite RdO da 
effettuarsi sul portale del mercato elettronico Consip;

Rilevato che sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’assenza di rischi da interferenza 
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto, trattandosi di mera fornitura, come disciplinato dall’art. 26 
comma  5  del  D.  Lgs.  81/28  e  successiva  determinazione  n°  3  del  05/03/2008  “Sicurezza 
nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura” formulata dalla Autorità di Vigilanza sui 
Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

Dato atto che, è stato acquisito il seguente codice identificativo di gara (CIG) assegnato dall'ANAC 
con nr.ZCE22D9B10;

Precisato, ai sensi dell’art. 192 del d. lgs. n. 267/2000, che:
• con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine:  informare i cittadini 

sulla possibilità di destinare il 5x1000 delle imposte sui redditi al Comune di Vicenza per 
finanziare servizi ed attività rivolte a minori e alle famiglie in difficoltà; 

• il contratto ha ad oggetto l’affidamento della stampa e fornitura di 4000  cartoline 10x15 
stampa fronte e retro a colori su carta gr 300 e di 200 manifesti 70x100 stampa a colori su 
carta per affissione gr 115;

• il contratto verrà stipulato mediante corrispondenza commerciale;
• le clausole negoziali essenziali sono contenute nel capitolato d'oneri e nel disciplinare di 

gara;
• la scelta del contraente viene effettuata mediante RdO sul mercato elettronico con l’utilizzo 

del criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016 
trattandosi di fornitura con caratteristiche standardizzate; 

Tutto ciò premesso;    

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 742 

DETERMINA N. 629 DEL 21/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI-DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI PROCEDURA DI 
ACQUISTO TRAMITE RDO SULLA PIATTAFORMA MEPA DI CONSIP AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL 
D.LGS 50/2016 PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA SULLA 
DESTINAZIONE DEL  5X1000 DELL'IRPEF  AL COMUNE DI VICENZA  - ANNO 2018 - CIG ZCE22D9B10.

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  13/16636  del 06  febbraio  2018 che  approva  il  Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2017-
2019 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visti:

· il d.lgs. n. 50 del 18/04/2016;

·  il D.P.R. 207 del 05/10/2010 “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici” 
per le parti non abrogate; 

·  Il  regolamento comunale  per  l’acquisizione di  beni  e servizi  in economia anche mediante 
procedure  telematiche  approvato  con  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  67182/73  e 
modificato con delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 29/03/2012;

· Il Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza approvato con delibera 
del Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013;

· il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445.

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di indire, per le motivazioni espresse in premessa, una gara mediante  R.d.O. (Richiesta di 
offerta)  tramite  il  mercato  elettronico  CONSIP,  avente  ad  oggetto  l’affidamento  della 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 742 

DETERMINA N. 629 DEL 21/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI-DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI PROCEDURA DI 
ACQUISTO TRAMITE RDO SULLA PIATTAFORMA MEPA DI CONSIP AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL 
D.LGS 50/2016 PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA SULLA 
DESTINAZIONE DEL  5X1000 DELL'IRPEF  AL COMUNE DI VICENZA  - ANNO 2018 - CIG ZCE22D9B10.

fornitura di n. 4000 cartoline 10x15 stampa fronte e retro a colori su carta gr 300 e di nr. 
200 manifesti 70x100 stampa a colori su carta per affissione gr 115;

2) di individuare quali clausole negoziali essenziali quelle riportate nel capitolato d'oneri e nel 
disciplinare di gara, che formano parte integrante della presente determinazione;

3) di  individuare,  ai  sensi  dell'art.31  del  dlgs  50/2016  e  ai  sensi  della  l.  241/1990,  quale 
responsabile unico del procedimento la dott.ssa bertilla rigon;

4) di quantificare il valore dell'appalto in € 670,00 (iva esclusa);

5) di dare atto che la spesa complessiva di € 817,40 (iva inclusa) trova copertura al capitolo 
1271205 “acquisto materiale vario per settore servizi sociali” del bilancio di previsione 2018-
2020;

6) di dare atto che per l'imputazione della spesa di € 817,40  al capitolo 1271205 è stata 
richiesta l'autorizzazione al direttore del settore provveditorato, gare e contratti, allegata alla 
presente;

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri  riflessi  diretti  ed indiretti  sulla  situazione economico-finanziaria  o sul  patrimonio  del 
comune,  ai  sensi  dell'art.  49  del  tuel,  d.  lgs.  267/00,  come modificato  dall'art.  3  del  dl 
10/10/12, n. 174;

8) di accertare  che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel bilancio preventivo - p.e.g. e con i vincoli di finanza pubblica, ai 
sensi dell’art. 9 del d.l. 1/7/2009 n. 78 convertito nella legge 3/8/2009 n. 102;

9) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al d.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (armonizzazione sistemi contabili) e 
successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 742 

DETERMINA N. 629 DEL 21/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI-DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI PROCEDURA DI 
ACQUISTO TRAMITE RDO SULLA PIATTAFORMA MEPA DI CONSIP AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL 
D.LGS 50/2016 PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA SULLA 
DESTINAZIONE DEL  5X1000 DELL'IRPEF  AL COMUNE DI VICENZA  - ANNO 2018 - CIG ZCE22D9B10.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 742 

DETERMINA N. 629 DEL 21/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI-DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI PROCEDURA DI 
ACQUISTO TRAMITE RDO SULLA PIATTAFORMA MEPA DI CONSIP AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL 
D.LGS 50/2016 PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA SULLA 
DESTINAZIONE DEL  5X1000 DELL'IRPEF  AL COMUNE DI VICENZA  - ANNO 2018 - CIG ZCE22D9B10.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2018 2019 2020
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1271205
competenza: 817,40 

cassa: 817,40 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 817,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 817,40 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 742 

DETERMINA N. 629 DEL 21/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI-DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI PROCEDURA DI 
ACQUISTO TRAMITE RDO SULLA PIATTAFORMA MEPA DI CONSIP AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL 
D.LGS 50/2016 PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA SULLA 
DESTINAZIONE DEL  5X1000 DELL'IRPEF  AL COMUNE DI VICENZA  - ANNO 2018 - CIG ZCE22D9B10.

10) di attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del dl 6/7/12, n. 95, conv. nella l.7/8/12, n. 135 (procedure consip spa) 
e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 742 

DETERMINA N. 629 DEL 21/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI-DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI PROCEDURA DI 
ACQUISTO TRAMITE RDO SULLA PIATTAFORMA MEPA DI CONSIP AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL 
D.LGS 50/2016 PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA SULLA 
DESTINAZIONE DEL  5X1000 DELL'IRPEF  AL COMUNE DI VICENZA  - ANNO 2018 - CIG ZCE22D9B10.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
21/03/2018  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


